PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2010
	с. Тюхтет
	№  266-п

	Об утверждении плана мероприятий по реализации Федерального Закона от 08.05.2010г. № 83-РФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

В соответствии с распоряжением Правительства Красноярского края от 30.08.2010г. № 732-р и ст.36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план мероприятий по реализации Федерального Закона от 08.05.2010г. № 83-РФ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» согласно приложению № 1.

2.Утвердить рабочую группу по выполнению плана мероприятий согласно приложению № 2.

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу  со дня  его  подписания.
Глава района                                                     Г.П.Дзалба

	Приложение № 2

к постановлению

№ 266-п от 16.09.2010г.

С О С Т А В

рабочей группы по выполнению  плана мероприятий по реализации Федерального Закона от 08.05.2010г. № 83-РФ «О выполнении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

	Дзалба Г.П.

	-глава района, руководитель рабочей группы;

	Козлов В.И.

	-1-ый заместитель главы администрации района,

 заместитель руководителя рабочей группы

	                                     Члены рабочей группы:

	Лучшев Н.С.

	-заместитель главы администрации района по

 обеспечению жизнедеятельности района;

	Попков А.А.

	-заместитель главы администрации района по

 социальным и организационным вопросам,

 общественно-политической работе;

	Дроздова С.Н.

	-руководитель финансового управления

 администрации района;

	Догадина О.Е.

	-ведущий специалист -  юрисконсульт

 администрации района;

	Петрович В.С.

	-председатель районного Совета депутатов

 (по согласованию);

	Галузина М.П.

	-заведующая отделом культуры администрации

 района;

	Заграбчук В.М.

	-главный врач МУЗ «Тюхтетская ЦРБ»;

	Иванова Л.Ф.

	-заведующая отделом социальной защиты

 населения администрации района;

	Студенова Е.В.

	-заместитель начальника отдела образования

 администрации района;

	Анисимов Г.М.

	-начальник отдела сельского хозяйства

 администрации района;

	Власов В.С.

	-начальник отдела планирования, экономического

 развития и муниципального имущества

 администрации района;

	Тараканова И.Л.

	-начальник бюджетного отдела финансового

 управления администрации района